少先队嘉兴市工作委员会文件

嘉少办〔2010〕2号

★
关于召开嘉兴市少工委五届二次全委
（扩大）会议的通知

各县（市、区）团委、教育（文体）局、少工委，嘉兴经济开发区团工委、社会发展局，嘉兴港区团工委、社会发展局、少工委，市少工委委员：

经研究，定于2010年4月22日召开嘉兴市少工委五届二次全委（扩大）会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间
2010年4月22日上午9：00，会期半天。
二、会议地点
桐乡市濮院小学毛衫城校区（桐乡市濮院镇齐宏路：320国道往桐乡方向——新生路口左转——三洋开泰广场右转——小牛津幼儿园左转——直走1000米，联系人：章雁，联系电话：15967391981）。
三、参会人员
市少工委全体委员；各县（市、区）团委、教育局分管少先队工作的书记、局长，学少部长、总辅导员；嘉兴经济开发区、嘉兴港区团工委书记，社会发展局分管领导。
四、主要议程
1、卸职递补市少工委委员；
2、表彰先进集体和个人；
3、典型经验交流；
4、总结2009年少先队工作，部署2010年少先队重点工作；

5、听取领导讲话；
6、参观队室，观摩少先队中队活动。
五、相关要求

1、请南湖、海宁、桐乡落实好会议交流材料（时间10分钟，配合PPT形式）。
2、请各单位接此通知后，抓紧落实参会人员。请各县（市、区）少工委于4月20日前将会议回执报市少工委办公室。联系人：邵志木，联系电话：83681877，电子信箱：xsb444@163.com。
3、请各参会人员安排好工作，于4月22日上午8：45前报到。请市级相关部门的市少工委委员于4月22日上午8：20前到市行政中心5号楼平台集中，统一前往。
附：会议回执

少先队嘉兴市工作委员会办公室
2010年4月16日

主题词：少先队  全会  通知

抄送：团省委办公室、省教育厅办公室、省少工委办公室                  共印10份                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             嘉兴市少工委办公室              2010年4月16日印发
附件：

会 议 回 执
          县（市、区）
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系电话

PAGE
4